pagamento, quanto esta validade, na hipótese de omissão na proposta comercial 

6.1.2. O valor total autorizado pela Diretoria Administrativa Financeira da SÃO PAULO 

TURISMO S.A., para a execução do objeto de que trata este procedimento licitatório, 
corresponde a R$ 77.610,00 (setenta e sete mil seiscentos e dez reais), sendo este o valor limite 
para a contratação. Neste valor estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas 
relacionadas com a execução dos serviços, assim como os encargos sociais e trabalhistas. 

6.1.3. O valor total indicado no subitem 6.1.2 do Convite será o valor máximo admitido pela